主旨：

中國科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月2日
發文字號： 中科大秘字第1120007227號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校董事會遴聘陳振遠教授為第十一任校長，並奉教育
部112年5月23日臺教技(二)字第1120048468號函核定，自
112年8月1日接篆視事，耑此奉達，敬祈時賜教益。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校董事會、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

(臺北校區)臺北市文山區興隆
路三段56號／(新竹校區)新竹
縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人 ： 鄧宜珊
電子信箱 ： ishan@cute.edu.tw
聯絡電話 ： 02-29313416#2116
傳真電話 ： 02-8931-8847

112/08/02
09:13:07

1120022654

總收文　112/08/02

第1頁，共1頁